
1989 vp. - LtVM n:o 3 - Esitys n:o 248/1988 vp. 

Laki - j a ta 1 o usva Ii o kunnan mietintö n:o 3 halli­
tuksen esityksestä laeiksi kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta 
annetun lain 8 ja 9 §:n sekä sosiaali- ja terveydenhuollon 
suunnittelusta ja valtionosuudesta annetun lain muuttamisesta 

Eduskunta on 10 päivänä helmikuuta 1989 
lähettänyt valiokuntaan valmistelevasti käsitel­
täväksi hallituksen esityksen n:o 248/1988 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina ylitar­
kastaja Raimo Jämsen ympäristöministeriöstä, 
valtionapuasiainsihteeri Urpo Ekström Suo­
men Kaupunkiliitosta ja apulaisosastopäällik­
kö Pekka Jalkaneo Suomen Kunnallisliitosta. 

Hallituksen esitys 

Kuntien ympäristönsuojeluhallintoon sovel­
lettava suunnittelu- ja valtionosuusjärjestelmä 
perustuu kuntien ympäristönsuojelun hallin­
nosta annettuun lakiin (64/86). Tämän lain 
mukaan kuntien ympäristönsuojeluhallintoon 
sovelletaan jo nykyisin pääpiirteissään sosiaali­
ja terveydenhuollon suunnittelusta ja valtion­
osuudesta annettua lakia (677 /82). Lakiehdo­
tuksen mukaan kuntien ympäristönsuojeluhal­
linnon suunnittelu- ja valtionosuusjärjestelmä 
yhdistetään osaksi sosiaali- ja terveydenhuol­
lon suunnittelu- ja valtionosuusjärjestelmää. 

Lainmuutokset on tarkoitettu tulemaan voi­
maan vuoden 1990 alussa. 

Helsingissä 14 päivänä maaliskuuta 1989 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Kok­
ko, jäsenet Dromberg, Hilpelä, Hurskainen­
Leppänen, Joenpalo, Jurva, Nyman, Pulliai-
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Valiokunnan kannanotot 

Valiokunta pitää lakiehdotuksia oikeansuun­
taisina, koska ne omalta osaltaan yksinkertais­
tavai valtionosuusjärjestelmää. Valiokunnan 
saaman selvityksen mukaan muutoksella ei ole 
vaikutusta ympäristönsuojelun ja sosiaali- ja 
terveydenhuollon suunnitteluun ja toteutuk­
seen kunnissa. 

Valiokunta toteaa, että määrärahat valtion­
osuudeksi kunnille ympäristönsuojelun kustan­
nuksiin eivät ole olleet riittäviä. Kuntien ympä­
ristönsuojelutehtäviä on entisestään laajennet­
tu, ja siksi valiokunta edellyttää hallituksen 
huolehtivan siitä, että valtionosuuksiksi kun­
tien ympäristönsuojelutehtävien hoitamiseen 
varataan valtion tulo- ja menoarviossa riittävät 
määrärahat, jotta kunnat voivat asianmukai­
sella tavalla hoitaa niille säädetyt tehtävät. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotuksia tarpeellisina ja puoltaa niiden 
hyväksymistä sellaisinaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

nen, Rajamäki, Siuruainen, Turunen, Urpilai­
nen ja Varpasuo sekä varajäsenet Kietäväinen 
ja P. Lahtinen. 




